

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA

30. märts 1984

Nr. 11 (704)

19. aastakäik

SISUKORD

I

128. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. T. Velbrile Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetuse andmise kohta.
129. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Eelma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
130. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus teatritöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.
131. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Truza autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

132. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus tööstuses töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi edasiarendamise ja efektiivsuse suurendamise abinõude kohta.
133. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. R.-V. Beljajevi autasustamise kohta.
134. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. J.-Ü. Saare autasustamise kohta.
135. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. P. Luhteini autasustamise kohta.

136. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. L. Margi autasustamise kohta.
137. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. H.-E. Raudmäe autasustamise kohta.
138. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise ja muutmise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juulil 1981. a. määrusega nr. 439 «Projekteerimis- ja eelarvetöö edasise parandamise abinõude kohta».

EESTI NÕUKOGUDE SEKTORIALISTILIKU VABARIIGI
 ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE
 TEATAJA

19. aastakäik Nr. 11 (704) 30. märts 1984

SISUKORD

136. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. L. Margi autasustamise kohta
137. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. H. E. Raudmäe autasustamise kohta
138. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise ja muutmise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juulil 1981. a. määrusega nr. 439 «Projekteerimis- ja eelarvetöö edasise parandamise abinõude kohta»

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

128 Sm. T. Velbrile Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest mööbli väljatöötamisel ja projekteerimisel ning vabariigi mööblitööstuse edendamisel anda Tallinna Teadusliku Mööblitootmiskoondise «Standard» Mööblikonstrueerimise Büroo peakonstruktorile-peaarhitektile Teno Edgari p. Velbrile Eesti NSV teenelise arhitekti aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

129 Sm. H. Eelma autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise töö eest ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku graafik Herald Villemi p. Eelmat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

130 Teatritöötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest nõukogude teatrikunsti edendamisel ja töötajate esteetilisel kasvatamisel anda teatritöötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV rahvakunstnik

Renter, Eldor Eduardi p. — Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Ooperi- ja Balletiteatri «Estonia» peakunstnik.

Eesti NSV teeneline kunstnik

Baskin, Eino Hirschi p. — Eesti NSV Riikliku Filharmoonia «Vanalinna Stuudio» pearežissöör, kunstiline juht.

Krjukov, Jüri Igori p. — V. Kingissepa nimelise Tallinna Riikliku Akadeemilise Draamateatri näitleja.

Mägi, Arvi Karli p. — Rakvere Teatri näitleja.

Saarsalu (Arro), Inge Egoni t. — Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Coperi- ja Balletiteatri «Estonia» baleriin.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees **A. RÜÜTEL**

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär **V. VAHT**

Tallinn, 26. märtsil 1984.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS**131 Sm. K. Truza autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga**

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Keskkomitee juures asuva Parteikomisjoni liiget Karl Rudolfi p. Truzat Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees **A. RÜÜTEL**

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär **V. VAHT**

Tallinn, 26. märtsil 1984.

II**EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS****132 Tööstuses töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi edasiarendamise ja efektiivsuse suurendamise abinõude kohta**

Brigaadide osatähtsuse suurendamiseks ühiskondliku tootmise intensiivistamise kiirendamises ja töötajate laialdasemaks kaasamiseks juhtimisele kooskõlas NSV Liidu seadusega töökollektiivide kohta ning vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 1. detsembri 1983. a. määrusele nr. 1125 Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

1. ENSV Agrotööstuskoondisel ning Eesti NSV ministriumidel, riiklikel komiteedel ning keskasutustel koos ametiühingute vabariiklike komiteega:

töötada välja ning rakendada tootmiskoondistes ja ettevõtetes ellu abinõud planeerimis- ja arvestussüsteemi ümberkorraldamiseks, tootmis- ja juhtimiskorralduse täiustamiseks ning brigaadide paremaks kindlustamiseks insener-tehniliste töötajatega ja materiaal-tehniliseks varustamiseks, pidades silmas luua brigaadide stabiilseks ja suure efektiivsusega tööks vajalikud tingimused. Töötada välja ja kinnitada 3 kuu jooksul harukondlikud metoodilised soovituselised brigaadide töö planeerimise korralduse kohta;

pöörata rohkem tähelepanu töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi täiustamisele, eelistades suurendatud kompleks- ja ahelbrigaadide moodustamist, makstes töötasu lõpptulemuse eest ühtse töökäsu alusel ning rakendades kollektiivse töötasu jaotamisel töösosaluskoefitsienti. Määrata kindlaks tööliste optimaalne arv tootmisbrigaadides, arvestades vastavate tööstusharude spetsiifikat;

tagada brigaadiisemajandamise järkjärguline juurutamine, tootmiskoondistes ja ettevõtetes töö, materjalide, kütuse ja energia progressiivsete kulunormatiivide väljatöötamine töö lõpptulemuse ühiku kohta ning nende normatiivide teatavakstegemine brigaadidele; rakendada seal, kus see on otstarbekas, töökorralduse ja -tasustamise töövõtuvormi; seada tsehhide ja tootmisjaoskondade insener-tehniliste töötajate premeerimine sõltuvusse brigaadide töötulemustest;

kohustada harukondlikke teadusliku uurimise ja projekteerimisinstituute ning teadusliku töökorralduse ja tootmise juhtimise keskusi töötama välja brigaaditöökorralduse projekte kui ehitatavate ja rekonstrueeritavate ettevõtete (kätiste, tsehhide) projektide koostisosi ning koostama brigaaditöökorralduse tüüpprojekte;

viia aastail 1984—1985 kehtivad harukondlikud töökulunormid ja -normatiivid vastavusse töökorralduse brigaadivormiga, rakendada brigaadide suhtes töökulu koondkompleksnorme, arvestades toodete töömahukuse vähendamise abinõude rakendamist teaduse ja tehnika saavutuste ning eesrindlike kogemuste kasutamise alusel;

määrata kindlaks baastootmiskoondised ja -ettevõtted, kus töötatakse välja töökorralduse ja töö stimuleerimise kõige efektiivsemaid brigaadivorme ning tutvustatakse spetsialistidele ja brigadiridele eesrindlikke töökogemusi.

2. Tootmiskoondiste ja tööstusettevõtete juhtidel koos ametiühingukomiteedega rakendada ellu abinõude kompleks uute brigaadide moodustamiseks ja tegutsevate brigaadide töö ümberkorraldamiseks ning nende tegevuse efektiivsuse tõstmiseks seostatult majandamismehhanismi täiustamiseks rakendatavate abinõudega. Eelkõige:

kasutada seal, kus tootmistingimused seda võimaldavad, tsehhi, jaoskonna ja brigaadi töö planeerimise näitajate ühtset süsteemi, mis tagaks perspektiiv- ja jooksva (kuu-) plaani ülesannete teatavakstegemise igale brigaadile naturaalmõõtühikutes või spetsiaalselt väljatöötatud plaani- ja arvestusühikutes (brigaadikomplektid, -sõlmed jne.);

seada sisse töökohtade süstemaatiline atesteerimine nende tehnilise, tehnoloogilise ja organisatsioonilise taseme tõstmiseks ja töötingimuste parandamiseks ning vähendada sel alusel plaanipäraselt väikese tootlikkusega ja ebaefektiivsete töökohtade arvu;

tagada kompleksbrigaadide laialdast levikut arvestades töölistele kaas- ja siduskutsealade õpetamine tootmises;

parandada brigadiride kvalifikatsiooni tõstmist ja nende reservi ettevalmistamist, tugevdada brigadiride kursuste õppebaase ja komplekteerida need kõrge kvalifikatsiooniga õppejõududega. Viia aastail 1984—1986 läbi brigadiride kvalifikatsiooni tõstmine ning edaspidi korraldada seda vähemalt üks kord viie aasta jooksul;

suunata sotsialistlik võistlus brigaadides töökollektiivide töö heade lõpptulemuste saavutamisele, kommunistliku töössesuhtumise kasvatamisele, brigaadi iga liikme loominguiliste võimete esiletoomisele, praktiseerida sotsialistlike kohustuste ühiskondlikku kaitsmist, täiustada võistluse võitjate materiaalse ja moraalse ergutamise süsteemi ning määrata võistluse tulemuste põhjal kindlaks kutseala parim tööline. Pöörata rohkem tähelepanu sidusbrigaadide sotsialistliku võistluse korraldamisele, et lühendada tootmistsüklit ning parandada brigaadide ja kogu ettevõtte töö lõpptulemusi;

võtta seal, kus see on tootmistingimuste tõttu otstarbekas, suurendatud brigaadide koosseisu insener-tehnilisi töotajaid ning maksta neile töötasu olenevalt brigaadi töötulemustest. Panna selliste brigaadide juhtimine meistritele või tsehhide ja tootmisjaoskondade teistele insener-tehnilistele töötajatele.

Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel tagada meistrite juhtimismõnede uuesti läbivaatamine, arvestades töökorralduse brigaadivormi arendamist;

suurendada brigaadide nõukogude ning tsehhide, ettevõtete ja koondeste brigadiride nõukogude osatähtsust, tagada nende laialdane osavõtt tootmise juhtimisest, töökorralduse parandamisest ja sotsiaalsete probleemide lahendamisest;

näha kollektiivlepingutes ette administratsiooni, tööliste ja teenistujate kollektiivide ja ametiühingukomiteede vastastikused kohustused töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi arendamiseks ning selle efektiivsuse tõstmiseks.

3. Eesti NSV vabariiklikel ministeeriumidel ja keskasutustel:

korraldada perioodiliselt brigadiride ja nende reservi atesteerimist. Koos ENSV Riikliku Kutsehariduskomiteega korraldada brigadiride ja nende reservi väljaõpetamine ja kvalifikatsiooni tõstmine kutsekoolide baasil;

soovitada planeerida töökorralduse brigaadivormi edasiarendamist aastail 1984—1985.

4. ENSV Riiklikul Töökomiteel ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogul süstemaatiliselt analüüsida eri rahvamajandusharudes töötavate eesrindlike brigaadide töökogumusi, selgitada välja brigaadiviisilise töö-

korralduse ja töö stimuleerimise uusi ja efektiivsemaid vorme, rakendada abinõusid nende laialdaseks levitamiseks ning vajaduse korral esitada vastavad ettepanekud Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

5. Anda Eesti NSV vabariiklikele ministeeriumidele ja keskasutustele õigus lubada kooskõlastatult ametiühingute vabariiklike komiteede ja ENSV Riikliku Töökomiteega alluvatel tootmiskoondistel ja tööstusettevõtetel neile ettenähtud palgafondide piires tõsta ja seada sisse lisatasusid ja palgalisandeid käesoleva määruse punkti 6 alapunktis 1 ettenähtud tingimustel ja suuruses.

6. ENSV Agrotööstuskoondisel ning Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel võtta teadmiseks ja juhendumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja ÜAÜKN-i 1. detsembri 1983. a. määrusega nr. 1125:

1) on NSV Liidu ministeeriumidele ja keskasutustele ning liiduvabariikide ministrite nõukogudele antud õigus lubada kooskõlastatult vastavate ametiühinguorganitega tootmiskoondistel ja tööstusettevõtetel neile ettenähtud palgafondi piires:

tõsta põhitööst vabastamata brigadiridele tööliste hulgast isemajandamisele üleviidud (brigaaditõlvõtt) brigaadi juhtimise eest makstavate lisatasude määrasid ning rohkem kui 15 inimest koosneva brigaadi juhtimise eest makstavate lisatasude määrasid kuni 2 protsendini brigaadi töötasusummast (preemiat arvestamata), kuid mitte üle 40 rubla kuus (välja arvatud juhud, kui NSV Liidu Ministrite Nõukogu otsustega on ette nähtud lisatasude kõrgemad määrad). Kõrgendatud lisatasusid maksakse, kui brigaad täidab tootmisülesandeid ja tagab toodangu kõrge kvaliteedi;

seada sisse lisatasu maksmine põhitööst vabastamata lülivanematele tööliste hulgast, kui lüli koosseisu kuulub 5 või enam inimest, 50 protsendi ulatuses brigadirile ettenähtud lisatasust, kui brigaad täidab tootmisülesandeid ja tagab toodangu kõrge kvaliteedi;

kehtestada palgalisandi maksmine tootmisjaoskondade meistritele ning töökorraldus- ja töönormiinseneridele kõrge kvalifikatsiooni ning tööviljakuse tõstmise abinõude väljatöötamise ja ellurakendamise eest kuni 50 protsendi ulatuses ametipalgast töökorralduse brigaadivormi juurutamise tulemusel saadud palgafondi säästust NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 12. juuli 1979. a. määruse nr. 695 punkti 53 alapunktis «b» ettenähtud korras;

2) on tükipalka saavatele tööstuses töötavatele tootmisbrigaadidele antud õigus tõsta kehtivate sätete alusel õpilastele makstava lisatasu määrasid. Nende lisatasude tõstmise määra määrab kindlaks brigaadi kollektiiv, arvestades õpilase panust üldistesse töötulemustesse, brigaadi tükipalga piires;

3) on NSVL Riiklikule Kutsehariduse Komiteele ning ministeeriumidele ja keskasutustele tehtud ülesandeks korraldada töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi tundmaõppimine oskustöölise ettevalmistamisel kutseharidussüsteemi õppeasutustes ja vahetult tootmises ning tagada selleks vajalike meetodiliste materjalide ja õppevahendite trükkis väljaandmine.

On kehtestatud, et kutsekoolide õpilased kinnistatakse konkreetsete brigaadide juurde kooli lõpetamise eelse tootmispraktika algusest;

4) on NSVL Kõrg- ja Keskerihariduse Ministeeriumile koos huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega tehtud ülesandeks:

korraldada vähemalt kolm aastat brigadirina töötanud üldise keskeriharidusega oskustöölise hulgast tootmiskorraldustehnikute ning keskeri- ja lõpetamata kõrgharidusega oskustöölise hulgast tootmiskorraldusinseneride kõrgkoolides ja keskeriõppeasutustes ettevalmistamine lühendatud õppeajaga statsionaarselt või mittestatsionaarselt;

tagada tehnika- ja majanduserialade spetsialistide ettevalmistamisel kõrgkoolides ja keskeriõppeasutustes nende poolt töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi tundmaõppimine, näha samuti ette tehnikerialasid õppivate isikute tootmispraktika vahetult brigaadides;

5) on seoses nimetatud määruse vastuvõtmisega NSVL Riiklikule Töö ja Sotsiaalküsimuste Komiteele koos UAÜKN-iga tehtud ülesandeks 3 kuu jooksul:

teha täiendusi ja muudatusi tootmisbrigaadi tüüppõhimääruses ja tootmisjaoskonna meistri tüüppõhimääruses ning töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi arendamisega seotud teistes normatiiv- ja meetodikaalastes dokumentides;

määrata kindlaks meistrite ja teiste brigaadi koosseisu arvatud insener-tehniliste töötajate töö tasustamise kord;

6) on NSVL SKV-le kooskõlastatult NSVL Riikliku Töö ja Sotsiaalküsimuste Komitee ning UAÜKN-iga tehtud ülesandeks teha kehtivas statistilises aruandluses nimetatud määrusest tulenevad muudatused ja täiendused.

7. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel koos ametiühingute vabariiklike komiteedega valmistada ette ning esitada 1. märtsiks 1985. a. ENSV Riiklikule Töökomiteele ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule ettekanded töökorralduse ja töö stimuleerimise brigaadivormi arendamiseks ja selle efektiivsuse tõstmiseks tehtud töö kohta.

ENSV Riiklikul Töökomiteel üldistada nimetatud materjalid ning kanda 1985. a. märtsis Eesti NSV Ministrite Nõukogule ette käesoleva määruse täitmise käigust.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees

N. JOHANSON

Tallinn, 9. jaanuaril 1984. Nr. 5.

**EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS****133 Sm. R.-V. Beljajevi autasustamise kohta**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest metsatööstuses, aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Türi Metsakombinaadi direktorit Rein-Voldemar Ivani p. Beljajevit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 22. märtsil 1984. Nr. 147.

**EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS****134 Sm. J.-Ü. Saare autasustamise kohta**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määravad:

Kauaaegse viljaka pedagoogilise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Aseri Keskkooli direktorit, Eesti NSV teenelist õpetajat Jaan-Ülo Johannese p. Saart Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 22. märtsil 1984. Nr. 148.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

135 Sm. P. Luhtei ni autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
m ä ä r a v a d:

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning seitsmekümne viienda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku Paul Karli p. L u h t e i n i Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 22. märtsil 1984. Nr. 149.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

136 Sm. L. Margi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
m ä ä r a v a d:

Kauaaegse viljaka lavategevuse eest ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV rahvakunstnikku Lehte Johannese t. M a r k i Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
B. SAUL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 23. märtsil 1984. Nr. 155.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

137 Sm. H.-E. Raudmäe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu m ä ä r a v a d:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Paide Teenindus-
tootmisvalitsuse juhatajat, Eesti NSV teenelist teenindustöötajat Hans-
Edgar Hansu p. R a u d m ä e d Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimehe esimene asetäitja
V. KÄO

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees
N. JOHANSON

Tallinn, 27. märtsil 1984. Nr. 160.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

138 Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise ja muut-
mise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite
Nõukogu 16. juuli 1981. a. määrusega nr. 439 «Projekteerimis-
ja eelarvetöö edasise parandamise abinõude kohta»

Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juuli
1981. a. määrusega nr. 439 ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja NSV
Liidu Ministrite Nõukogu 22. augusti 1983. a. määrusele nr. 818 ja NSV
Liidu Ministrite Nõukogu 4. augusti 1983. a. määrusele nr. 752 Eesti NSV
Ministrite Nõukogu m ä ä r a v a d:

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. määruse nr. 380
«Ehitus- ja montaažitööde ning projekteerimis- ja uurimistööde planeeri-
mise korra kohta» (ENSV MK 1965, nr. 30, art. 130) punkt 2 sõnastada
järgmiselt:

«2. Kehtestada, et projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikud
kinnitatakse:

1) 1 miljoni rublase ja suurema eelarvelise maksumusega ehituste
osas, mida ei ole võetud nende väljatöötatavate projektide loeteludesse,
mis kinnitatakse projekteerimis- ja uurimistööde viie aasta plaanides,
välja arvatud elamud, ning 3 miljoni rublase ja suurema eelarvelise
maksumusega elamute osas — Eesti NSV Ministrite Nõukogu poolt ENSV
Plaanikomitee esildisel.

ENSV Plaanikomiteel kooskõlastada NSVL Plaanikomiteega projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikud 3 miljoni rublase ja suurema eelarvelise maksumusega ehituste osas, mille projekteerimist alustatakse ning mida ei ole võetud nende väljatöötatavate projektide loeteludesse, mis kinnitatakse projekteerimis- ja uurimistööde viie aasta plaanides;

2) kuni 1 miljoni rublase eelarvelise maksumusega ehituste osas, mida ei ole võetud nende väljatöötatavate projektide loeteludesse, mis kinnitatakse projekteerimis- ja uurimistööde viie aasta plaanides, ja kuni 3 miljoni rublase eelarvelise maksumusega elamute osas — ENSV Agrotööstuskoondise, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ja linnade täitevkomiteede poolt.

ENSV Agrotööstuskoondise, Eesti NSV ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ning linnade täitevkomiteede 0,25—1 miljoni rubla suuruse eelarvelise maksumusega nende ehituste projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikud, mida ei ole võetud nende väljatöötatavate projektide loeteludesse, mis kinnitatakse projekteerimis- ja uurimistööde viie aasta plaanides, kinnitatakse kooskõlastatult ENSV Plaanikomiteega.

Projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestikes tehakse ehituse tähtaegade, projektvõimsuse, eelarvelise maksumuse ja projekteerimisstaadiumide, projektdokumentatsiooni vastuvõtmise ja projektide (tööprojektide) kinnitamise tähtaegade osas muudatusi projekteerimis- ja uurimistööde tiitelnimestike kinnitamiseks ettenähtud korras.

Projekteerimis- ja uurimistööde kinnitatud tiitelnimestikke ja nendes tehtavaid muudatusi esitavad ENSV Agrotööstuskoondis, Eesti NSV ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused ning linnade täitevkomiteed ühes eksemplaris ENSV Ehituskomiteele».

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurdelisatud loetelule.

3. ENSV Agrotööstuskoondisel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhendumiseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. augusti 1983. a. määrusega nr. 752:

1) on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 4. oktoobri 1965. a. määrusega nr. 731 (NSVL MK 1965, nr. 19—20, art. 155) (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. oktoobri 1965. a. määrus nr. 450 — ENSV MK 1965, nr. 40, art. 171) kinnitatud «Sotsialistliku riikliku tootmisettevõtte põhimääruse» punkt 54 sõnastatud järgmiselt:

«54. Ettevõttel on õigus kaasata kooskõlastatult peaprojekteerimisorganisatsiooniga oma spetsialiste tsehhide ja jaoskondade ümberseadmestamise ja rekonstrueerimise, mõnede tehnoloogiliste protsesside täiustamise, raskete ja töömahukate tööde mehhaniseerimise ning tehnovõrkude ja -rajatiste rekonstrueerimise projekt- ja eelarvedokumentatsiooni ning tööde teostamise projektide väljatöötamisele, kusjuures on kohustuslik järgida kehtivaid projekteerimis- ja ehitusnorme ja -eeskirju, tasudes kaasatavatele spetsialistidele korras, mis on kehtestatud projekteerimisorganisatsioonide töötajate vastavatele kategooriatele»;

2) on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 11. septembri 1969. a. määruse nr. 744 «Põllumajanduse veevarustusobjektide parema projekteerimise, ehitamise ja eksploateerimise kohta» (NSVL MK 1969, nr. 21, art. 123) punkti 6 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1970. a. määruse nr. 19 punkti 13 alapunkt 1) pärast sõnu «NSV Liidu Põllumajanduse Ministeeriumiga» täiendatud sõnadega «ja NSVL Ehituskomiteega»;

3) on tunnustatud kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1973. a. määruse nr. 47 «Projekteerimisorganisatsioonide autori-järelevalve kohta ehituse üle» (NSVL MK 1973, nr. 3, art. 10) punktid 3 ja 4 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. aprilli 1973. a. määruse nr. 158 punkti 1 alapunktid 2 ja 3 — ENSV Teataja 1973, nr. 17, art. 152), säilitades nende kehtivuse NSV Liidu Ministrite Nõukogu 7. septembri 1979. a. korralduses nr. 2066 (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. septembri 1979. a. korraldus nr. 520-k) nimetatud projekteerimisorganisatsioonide töötajatele;

4) on NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. septembri 1975. a. määruse nr. 811 «Ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehituse projektide kooskõlastamise tähtaegade kohta» (NSVL MK 1975, nr. 20, art. 136) teises lõikes (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. oktoobri 1975. a. määruse nr. 434 teine lõige — ENSV Teataja 1975, nr. 37, art. 448) sõnad «kahe nädala jooksul» asendatud sõnadega «15 päeva ning mõningatel juhtudel 30 päeva jooksul».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees **B. SAUL**

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja **E. MATT**

Tallinn, Toompea, 1. veebruaril 1984. Nr. 56.

Kinnitatud

Eesti NSV Ministrite Nõukogu

1. veebruari 1984. a. määrusega nr. 56

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. mai 1951. a. määrus nr. 345 «Projekteerimisorganisatsioonide ühendamise ja väikeste projekteerimiskontorite likvideerimise kohta».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. jaanuari 1952. a. määruse nr. 53 «Eesti NSV ehituse tüüpprojekteerimise 1952. aasta plaani kohta» punktid 1 ning 3—5.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. jaanuari 1954. a. määruse nr. 31 «Eesti NSV ehituse tüüpprojekteerimise 1954. aasta plaani kohta» punkt 1, punkti 2 alapunktid «a», «b», «c», «e» ja «g» ning punktid 3 ja 4.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. juuni 1955. a. määruse nr. 202 «Tüüpprojekteerimise 1955. aasta plaani kohta» punkt 1, punkti 2 alapunktid «a», «b», «d» ja «e» ning punktid 3 ja 4.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1956. a. määruse nr. 33 «Tööstusehituse tüüpprojekteerimise kohta 1956. aastal» punkt 1 ning punkti 2 alapunktid «a» ja «d».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. augusti 1958. a. määruse nr. 295 «Tüüpprojektide ulatuslikumast kasutamisest ehituses» (ENSV Teataja 1958, nr. 10, art. 159) punktid 1—6 ja 8—12.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. aprilli 1959. a. määruse nr. 125 «Ehitusalase projekteerimise parandamisest» (ENSV Teataja 1959, nr. 21, art. 110) punkti 1 alapunkt «b», alapunkti «d» kolmas lõige, alapunkti «e» teine lõige, punktid 3—6 ja 8—11 ning punkti 12 alapunktid «a», «b» ja «e».

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. juuli 1959. a. määruse nr. 266 «Ehituse tüüpprojektide kinnitamise korrast» (ENSV Teataja 1959, nr. 40, art. 206) punktid 1 ja 2.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. märtsi 1960. a. määruse nr. 115 «Tööstusliku ehituse tehnilise taseme tõstmise ja eelarvelise maksumuse alandamise kohta» (ENSV MK 1960, nr. 2, art. 6) punktid 1—6 ning punkti 7 alapunktid «a», «c», «d», «e» ja «f».

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. veebruari 1965. a. määruse nr. 63 «Abinõude kohta tööde kompleksse mehhaniseerimise kindlustamiseks loomakasvatusfarmides ja ehitus-montaažitööde parandamiseks põllumajanduses» punkti 12 alapunkt 5.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. novembri 1967. a. määruse nr. 462 «Maaparandusehituse projektide ja tiitelnimestike kinnitamise ning projektide ekspertiisi korra kohta» (ENSV Teataja 1967, nr. 50, art. 432) punkt 1, punkti 2 alapunkt 1 ja punkt 3.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. juuni 1970. a. määrus nr. 303 «Ehitatavatele ja rekonstrueeritavatele ettevõtetele ühekordsete tellimuste (üksiktellimuste) alusel valmistamisele kuuluvate standardiseerimata masinate ja seadmete projekteerimise tööde tegemise korra kohta» (ENSV Teataja 1970, nr. 28, art. 252).

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. jaanuari 1971. a. määrusega nr. 7 kinnitatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. augusti 1965. a. määruses nr. 380 «Ehitus- ja montaažitööde ning projekteerimis- ja uurimistööde planeerimise korra kohta» ja 24. veebruari 1966. a. määruses nr. 102 «Tootmisotstarbeliste lõpetatud ehitusobjektide eksploatatsiooni võtmise korra kohta» tehtavate muudatuste» (ENSV Teataja 1971, nr. 4, art. 44) punkt 1.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1971. a. määrusega nr. 428 kinnitatud «Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavate muudatuste» (ENSV Teataja 1971, nr. 35, art. 390) punktid 1 ja 4 ning punkti 5 alapunktid 1 ja 2.

15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. veebruari 1973. a. määruse nr. 86 «Projekteerimis- ja uurimistööde 1973. aasta plaani kohta» punkt 4.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1973. a. määruse nr. 352 «Ettevõtete, hoonete ning rajatiste ehitamise (rekonstrueerimise) projektide ja eelarvete ekspertiisi parandamise kohta» (ENSV Teataja 1973, nr. 36, art. 322) punkti 2 üheksas lõige ja punkt 3.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. jaanuari 1975. a. määruse nr. 16 «Projekteerimis- ja uurimistööde 1975. aasta plaani kohta» punkt 5.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprilli 1980. a. määruse nr. 210 «Sekundaarse tooraine rahvamajanduses kasutamise edasise parandamise abinõude kohta» (ENSV Teataja 1980, nr. 24, art. 395) punkti 14 alapunkti 16 teine lõige.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 4. 04. 1984. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 378.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. **2560 eks.**

- 16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6 augustil 1973. aastal nr 337 «Ehitiste, hoonete ning teistele ehitistele (konstruktsioonidele) projektide ja eelavere ekspertide komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1973 nr 36 art. 325) punkt 2 ühesks lõige ja punkt 3.
 - 17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. jaanuaril 1975. aastal nr 18 «Projektseaduse ja määruse» (EENSV Teataja 1975 nr 21 art. 10) punkt 2.
 - 18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. aprillil 1980. a määruse nr 210 «Sõjanduse teaduse ja uurimistööde 1975. aasta plaani kohta» (EENSV Teataja 1980 nr 24 art. 353) punkt 11 alampunkt 10. lõige.
19. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.
20. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juunil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.
21. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juunil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.
22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juunil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.
23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. jaanuaril 1971. a määruse nr 7 «Kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juunil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.
24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augustil 1971. a määruse nr 428 «Kinnitatud Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juunil 1971. a määruse nr 462 «Maaparanduse projektide ja ettevalmistuste komisiooni moodustamine» (EENSV Teataja 1971 nr 50 art. 432) punkt 1, punkt 2 alampunkt 1 ja punkt 3.

Raamatupalat

84-432 a

13.04.84

